

SANIK:VEHBİ KOÇ,Sayit oğlu 1956 Do.lu Hafik İlçesine kayıtlı,İşletme yüksek okulu mezunu Komutanlığın soruşturma emrindeki suçu anlatıldı soruldu: Ben hiçbir siyasetle meşgul değilim.Özellikle YDGD ile ilgim yoktur.İşletme okulundan mezun olunca Devren Şampiyonlar Aybiiyen Tez Büro-sunu aldım.Yalnız çalıştırıyorum.Docent ve Profesörlerin tezleri burada basılıyor ve çoğaltılıyor.Şayet birisi bildiri bastırmaya gelirse ya ben veya oradaki yardımcılarım bakıp değerlendirirler ve basılıp çoğaltılır fakat bu yardımcılarım teknik kimselerdir.Bildiri söz konusu olunca esas sorumlu benim bana iletirler ben bakıp basılmasına karar veririm. Ve bu itibarla şimdiye kadar benim işyerimde hiçbir yasa dışı bildiri basılmadı.Kubilay adında kimseyi tanımam,Yaşar Uçar adındaki kimseyide ancak emniyetde tanıdım.Suçlamaları kabul etmiyorum dedi.imzasını tanıdığı 4.10.1980 günlü Emniyet ifadesi okundu: 4 sf.lik. Bu ifadede sırasındaki ile şu hususlar şu şekilde yanlış anlaşılıp daktilo edilmiştir. 1- Benim işyerim matbaa değil,küçük bir teksir yeri olup, hacimli işler yapılmaz. 2- İfadede Yaşar Uçar'ın kendisinin işyerine geldiği yazılıdır böyle bir varit değildir.O geldiğinde ben yoktum. 3-Saife 3 de baş kısmında basıldığı bildirilen Gençliği mücadeleye çağırma konularını içeren bildiriği İstanbul YDGD imzalı diye geçmiş böylü bir rumuz yoktur. Ayrıca 2.paragrafta Yaşar Uçar'ın 1988 de bana gelip bildiri bastırıldığı yazılmış ben emniyetde böyle bir ifade verdiğimi hatırlamıyorum.4-

SANIK

./...

980/3220

- 2 -

VEHBİ KOÇ'un ifadesinin devamıdır.

4- İşyerinde bulunan bildiri ve brojürler doğrudur yalnız bunların kapaklarını ben basmadım,içini bastım , kapaklarını bastıran kimselerden özellikle hazırlanmış şekliyle bir adet istiyordum.Tetkik edilirken hatda Cene Cerrahisiyle ilgili bir baskı vardı kapakının iç tarafında Halkın Kurtuluşu yolunda bilmemne okulu gençliği diye yazıyordu onun için dikkati çekti emniyet aldı dedi soruldu, Öteki brojürlerin kapaklarında da aynı ibareler yazıyordu, fakat bu kapakları ben basmadım içindeki metinleri bastım. İfademin diğer tarafları doğrudur. dedi işyerindeki arama zaptı okundu. doğrudur dedi ifadesini imzaladı. YDGD' örgütünden hiç kimseyi tanımıyorum.

Sıkıyönetim Yrd. Savcısı

K.

SANIK

SANIK :

i. K. Kal

TÜRKİYE SOSYALİSTİK İŞÇİLER PARTİSİ